"...בסכסוך הנסב על מעמדו של קטין, טובתו של הקטין היא עמוד האש היא עמוד הענן שיוליכנו הדרך"

. 460, 453( 1דול בירושלים, פד"י נה )מיכל דויד נ' בית הדין הרבני הג 5227/97בג"צ

לחוק הכשרות המשפטית 25החובה לפסוק על פי טובת הילד מקורה בראש ובראשונה בסעיף

הקובע כי על בית המשפט להכריע בענייני אפוטרופסות "כפי שיראה לו 1962 -והאפוטרופסות, התשכ"ב

פלונית 7395/07של פסקי דין. ראו בבג"צ לטובת הקטין" ושיקול זה הוכר כשיקול מכריע בשורה ארוכה

. ראו גם האסמכתאות שם. 21.1.2008נ' בית הדין הרבני הגדול ערעורים, מיום

"שיקול טובתו של הילד הוא 119, 48( 1היועץ המשפטי לממשלה נ' פלונית, פ"ד נ) 7015/94וגם דנ"א

שיקולים נוספים...אך כל אלה שיקולים שיקול העל, השיקול המכריע.